Editais e Avisos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM-PB

AVISO DE SESSÃO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS/
TOMADA DE PREÇO Nº 0003/2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB, através da sua comissão
de licitação, torna público para conhecimento de todos os representantes
legais das empresas para sessão a ser realizada no dia 14 de agosto de 2023, às
09:30 (nove e trinta) horas, no Prédio da Prefeitura Municipal, situado à Rua
Raimundo Silva, 302, Bairro Centro – Passagem – PB, para dar continuidade
ao Processo Licitatório TOMADA DE PREÇO Nº 003/2023, com a abertura
das propostas de preços.

Prefeitura Municipal de Passagem/PB, 10 de agosto de 2023.

Alessandro Ferreira da Silva
Presidente da Comissão

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - sexta-feira, 11 de agosto de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: p

as
sa

ge
m

.p
b.

go
v.

br

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br